



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

- ชื่อโครงการ :** จัดซื้อพัสดุรองประเภทอุปกรณ์สายยึดโยง จำนวน 20 รายการ สำหรับงานงบบผู้ใช้ไฟ ปี 2566 (Safety Stock ครั้งที่ 2) เลขที่ กบพ.ก.1(จร)(B)-C-057-2567 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
กำหนดส่งมอบพัสดุ : 1 งวด ภายใน 30 วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา/วันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
สถานที่ส่งมอบพัสดุ : คลังพัสดุ กฟจ.อยุธยา, กฟจ.สระบุรี, กฟฟ.รังสิต และกฟอ.กบินทร์บุรี
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ :** แผนกจัดหาพัสดุรอง กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1 (ภาคกลาง) จังหวัดพระนครศรีอยุธยา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร :** เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 4,824,774.55 บาท (สี่ล้านแปดแสนสองหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :** วันที่ 8 มีนาคม 2567 เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 4,892,124.41 บาท (สี่ล้านแปดแสนเก้าหมื่นสองพันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทสี่สิบบาทสี่สตางค์) ดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน	ราคากลางอ้างอิง (บาท)		
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
1	1010000100	เหล็กรูปร่างน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2.25 ม.	623 อัน	1,103.00	687,169.00	735,270.83
2	1010010003	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม.ยาว 2,250 มม.	473 อัน	682.00	322,586.00	345,167.02
3	1010100000	ลวดเหล็กกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 4.0 มม. เส้นเดียว มอก.71	525 กิโลกรัม	61.10	32,077.50	34,322.93
4	1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	20,100 เมตร	16.70	335,670.00	359,166.90
5	1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	21,225 เมตร	33.40	708,915.00	758,539.05
6	1010100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	6,450 เมตร	61.90	399,255.00	427,202.85
7	1010210000	ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	413 อัน	229.00	94,577.00	101,197.39
8	1010210003	ก้านสมอบก แบบห่วงสองร่อง เอ็ม 20 ยาว 2,500 มม.	38 อัน	451.00	17,138.00	18,337.66

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน	ราคากลางอ้างอิง (บาท)		
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
9	1010210201	สลักหัวง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม.	270 อัน	59.10	15,957.00	17,073.99
10	1010210300	แผ่นหัวง สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	240 อัน	33.40	8,016.00	8,577.12
11	1010210304	กายทิมเบิ้ล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม.	713 อัน	8.36	5,960.68	6,377.93
12	1010220002	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม. ยาว 2 เมตร	968 อัน	499.00	483,032.00	516,844.24
13	1010230012	CLAMP, DOUBLE BOLTS, ST. WIRE 25 SQ.MM.	7,853 อัน	150.00	1,177,950.00	1,260,406.50
14	1010230001	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โรป คลิฟ)	660 อัน	45.40	29,964.00	32,061.48
15	1010230201	กราวด์วาร์แคลมป์ สำหรับเสาคอนกรีต	570 อัน	214.00	121,980.00	130,518.60
16	1010230205	กราวด์วาร์แคลมป์ แบบ เจ 1152	1,080 อัน	20.40	22,032.00	23,574.24
17	1050100002	เหล็กแขวนท่อ พีวีซี.	248 อัน	42.60	10,564.80	11,304.34
18	1050100003	เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	293 อัน	54.30	15,909.90	17,023.59
19	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก. 216	2,925 อัน	23.40	68,445.00	73,236.15
20	1080040003	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก. 216	248 อัน	60.00	14,880.00	15,921.60
รวมทั้งสิ้น					4,572,078.88	4,892,124.41
(สี่ล้านแปดแสนเก้าหมื่นสองพันหนึ่งร้อยยี่สิบสี่บาทสี่สิบเอ็ดสตางค์)						

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐ นั้น ๆ (ราคากลางครั้งที่ 1/2567 อนุมัติ รพค.(ล) ลงวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2567) เว้นแต่รายการที่ 13 ใช้ราคากลาง ตามมาตรา 4(4) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด โดยสืบราคาท้องตลาด จาก ผู้ขาย 3 ราย ดังนี้

- (1) บริษัท ไอโวลท์ พลัส เอ็นจิเนียริง จำกัด
- (2) บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด
- (3) บริษัท เอี่ยมพงศ์พัฒนา จำกัด

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :

นางสาวรพีพร วรสหวัฒน์ หัวหน้าแผนกจัดหาพัสดुरอง